
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gniezno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gniezno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Koninie II z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Jankowie Dolnym, Jankowo Dolne 9, 62-200 

Gniezno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Judyta Jolenta Dzierżyńska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gniezno 

2. Mateusz Echaust, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pyszczyn 

3. Karolina Jabłońska, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Jankowo Dolne 

4. Lidia Elżbieta Karasiewicz, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Woźniki 

5. Dariusz Krauze, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gniezno 

6. Krzysztof Lewandowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Strzyżewo Paczkowe 

7. Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gniezno 

8. Marcin Smusz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Goślinowo 

9. Dominika Ziętek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, 

zam. Wełnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zdziechowa 

2. Anna Maria Frankowska-Przykucka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jankowo Dolne 

3. Wiktor Kowalski, zgłoszony przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Komorowo 

4. Jagoda Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gniezno 

5. Anna Maria Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mnichowo 

6. Żaneta Jadwiga Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zdziechowa 



 

 

7. Marta Anna Pioterek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lulkowo 

8. Paulina Szewczyńska, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

9. Kinga Ziętek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, zam. 

Wełnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach 

Duchownych, Szczytniki Duchowne 27, 62-200 Gniezno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia Łucja Barłoga, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Osiniec 

2. Dariusz Czerniak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, 

zam. Lubochnia 

3. Lilianna Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gniezno 

4. Arkadiusz Józef Górny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Osiniec 

5. Natalia Julia Leśniak, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gniezno 

6. Jolanta Spychalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wirzbiczany 

7. Dariusz Szuster, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mnichowo 

8. Przemysław Wawrzyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

9. Sebastian Jakub Wrzaskowski, zgłoszony przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Gniezno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Czarnecki, zgłoszony przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Gniezno 

2. Wojciech Czerniak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, 

zam. Lubochnia 

3. Alina Kozak, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Braciszewo 

4. Weronika Kubicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modliszewko 

5. Irena Michalina Kurek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Osiniec 

6. Zdzisław Spychalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbiczany 



 

 

7. Alina Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczytniki Duchowne 

8. Mariusz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO 

(uzupełnienie składu), zam. Wełnica 

9. Anna Żabińska-Pioterek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lulkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Piekary ul. Poziomkowa 32C, 62-200 

Gniezno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Jan Dębowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piekary 

2. Dominika Maria Dickahrdt, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gniezno 

3. Bartosz Wojciech Moszczyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Mnichowo 

4. Dominika Pieczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dalki 

5. Marta Sroka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, zam. 

Piekary 

6. Marzena Teresa Stejakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lubochnia 

7. Monika Weronika Szuster, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mnichowo 

8. Ewa Walkowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

9. Maciej Tomasz Zielenow, zgłoszony przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Szczytniki Duchowne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Agnieszka Budzyńska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

GNIEZNO, zam. Piekary 

2. Marian Dziel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piekary 

3. Rafał Wojciech Góral, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

4. Sylwia Maria Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Strzyżewo Paczkowe 

5. Monika Marta Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zdziechowa 

6. Sylwia Pawlak, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Osiniec 



 

 

7. Anna Starzyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lulkowo 

8. Kamilla Maria Węcka Nijak, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Mnichowo 

9. Arkadiusz Marek Zobel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dalki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Obrońców Gniezna i Ziemi 

Gnieźnieńskiej, Goślinowo 14, 62-200 Gniezno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Anna Borkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary 

2. Mikołaj Bartosz Dąbrowski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Łabiszynek 

3. Malwina Magdalena Górna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdziechowa 

4. Damian Jakubowski, zgłoszony przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Szczytniki Duchowne 

5. Agnieszka Magdalena Janusz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

6. Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Strzyżewo Paczkowe 

7. Magdalena Joanna Krzewińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kalina 

8. Przemysław Lewandowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Strzyżewo Paczkowe 

9. Arletta Janina Rybacka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

GNIEZNO, zam. Strzyżewo Kościelne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Anna Bielecka, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Szczytniki Duchowne 

2. Iwona Maria Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modliszewko 

3. Arkadiusz Marciniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Goślinowo 

4. Olga Ewa Nawrocka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

GNIEZNO, zam. Wełnica 

5. Ryszard Piotr Ochramowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Jankówko 

6. Robert Przykucki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jankowo Dolne 



 

 

7. Monika Maria Rachela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

8. Izabela Sulej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Modliszewko 

9. Marzena Barbara Zacholska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ganina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19 

w Zdziechowie, Zdziechowa 51, 62-200 Gniezno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ryszard Kazimierz Dębowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary 

2. Sylwia Maria Gil, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szczytniki Duchowne 

3. Eliza Joanna Kordońska-Lulek, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Fałkowo 

4. Kinga Ober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdziechowa 

5. Aurelia Elżbieta Stroiwąs, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

GNIEZNO, zam. Obora 

6. Marzena Stypa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Piekary 

7. Henryk Walerczak, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Gniezno 

8. Maciej Walkowiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

9. Paulina Magdalena Zobel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dalki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Henryka Katarzyna Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zdziechowa 

2. Mirosława Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdziechowa 

3. Weronika Leśna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gniezno 

4. Daria Nawrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Modliszewko 

5. Kamilla Skalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zdziechowa 

6. Bernadetta Trzcińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Modliszewo 

7. Anna Walkowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 



 

 

8. Marlena Elżbieta Wysocka, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Osiniec 

9. Katarzyna Zalaszewska-Stroiwąs, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA GNIEZNO, zam. Obora 

 

 


